
 

 

Česká společnost pro výzkum zpracování plechu, z.s. 

Czech Research Association for Sheet Metal 

Working 

Nad Palatou 13 

150 00 Praha 5 - Smíchov 
 

 

  

Pozvánka na odborný seminář 

„Zajištění kvality lisovaných dílů“ 
 

který se bude konat ve spolupráci ČSVZP, z.s. a ÚST (ČVUT-FS) v Českém institutu informatiky, 
robotiky a kybernetiky V Praze 6 – Jugoslávských partyzánů 

 
Seminář se uskuteční dne 17.září 2019 

 

Seminář je určen vedoucím pracovníkům, konstruktérům a technologům firem ve výrobě dílů 
z plechu a nářadí na plošné tváření, zejména v automobilovém průmyslu. Účastníci budou seznámeni 
s poznatky o současných trendech ve vývoji technologií pro tváření plechů a o simulaci tvářecích 
procesů. Presentovány budou poznatky pracovníků výzkumných a akademických pracovišť i předních 
českých i zahraničních firem v oblasti zpracování plechu. Důležitou součástí semináře budou 
panelové diskuze zaměřené na různé praktické problémy v oblasti výroby výlisků. 
 
Časový program semináře: 
 
9:45 - 10:00 Registrace účastníků 
10:00  Zahájení semináře – prof. Ing. J. Suchánek, CSc. (ČSVZP, z.s.) 
 
10:10 - 12:00  Odborný program 
 
10:10  Virtuální hodnocení kvality karosářských výlisků jako podpora pro zajištění 

vyrobitelnosti dílů nových projektů vozů.  
Chaloupecký, P. a kol. (ŠKODA AUTO, a.s.) 

10:45  Ověření kvality výlisků pomocí testovacího přípravku na hluboké tažení.  
 Fedorko, M. a kol. (COMTES FHT, a.s., Plzeň) 
11:20  Strukturální díly, simulace teplého tváření oceli a hliníku.  

Holeček, M. (MECAS ESI, s.r.o., Plzeň) 
11:35 Vliv rychlosti zkušebního nástroje na polohu křivek FLC.  
 Tatíček, F. a kol. (ČVUT – FS, ÚST)   
 
 
12:00 – 13:00  Občerstvení 
 
13:00- 15:00 Odborný program 
 
13:00  Panelová diskuze č. 1  

Téma: Simulace v praxi, korelace simulace x praxe 



Moderátor : zástupce ŠKODA AUTO 

 
13:45   Panelová diskuze č. 2   

Téma: Kvalita lisovaných dílů a vliv assembly procesu na výslednou kvalitu  

komponenty (odpružení, upínaná, svařování)  

Moderátor: Marek Slováček (MECAS ESI, s.r.o., Plzeň)    
 
14:30  Diskuze k předneseným přednáškám, presentace praktických i teoretických poznatků 

účastníků semináře  
 
15:00   Zakončení konference 
 
Organizační pokyny: 

1. Vložné: 
a) pracovníci členské firmy ČSVZP –  bez vložného (Platí pro pracovníky firem a vysokoškolských 

pracovišť  - ŠKODA AUTO, a.s.; ACO Industries, k.s.; ATG, s.r.o.; DIEFFENBACHER-CZ  hydraulické lisy, 

s.r.o.; GORE, s.r.o.; LASER-TECH, spol. s r.o.; MECAS ESI spol. s r.o.; ČVUT - Fakulta strojní; TU Košice, 

Strojnícka fakulta, Katedra strojárskej metalurgie a technológie, Košice; TU v Liberci, Fakulta strojní; 

VŠB - TU Ostrava, Fakulta strojní; ZČU Plzeň) 

b) pracovník firmy, která není členem ČSVZP - 2000,-Kč, při úhradě před 30.7.2019 snížené vložné 
1000,-Kč. 
c) přednášející - bez vložného 
d) zástupci odborného tisku jsou vítáni. 
Vložné zahrnuje: účast na semináři, sborník přednášek a občerstvení. 

Vložné lze uhradit příkazem na běžný účet ČSVZP č.1935852369/0800 u ČS, a.s., pobočka Praha 1 

nebo v hotovosti při presentaci. 

! ČSVZP není plátcem DPH! 

V případě Vašeho zájmu o účast na konferenci, zašlete přihlášku písemně nebo mailem  do 5.9.2019 

na adresu: 

Česká společnost pro výzkum zpracování plechu, z.s. 
Nad Palatou 13 
150 00 Praha 5 - Smíchov 

                                                                      tel. +420-224 352 632        

                                                                                      E-mail: Jan.Suchanek@fs.cvut.cz 

 

                                                                 Prof. Ing. Jan Suchánek, CSc. 

                                                                          jednatel ČSVZP, z.s, 

Pozor! Přihlášku k účasti zasílají i pracovníci členských firem. Je nezbytná pro zajištění občerstvení 

účastníků semináře 

__________________________________________________________________________________ 



Přihláška na odborný seminář  „Zajištění kvality lisovaných dílů“ 

Firma:  

 

Adresa:             

 

PSČ:      Telefon:       E-mail:   

 

Pracovník (jméno, příjmení, titul):  

                                                        Podpis.............................................. 

 

Potvrzení účtárny o zaplacení vložného 

 


